[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От .01.2020                                              проект                                                     №
Об отмене постановления от 12.03.2019 № 16 «О порядке получения муниципальными служащими администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района   разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе на безвозмездной основе в управлении жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости»

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры г. Кандалакша от 16.01.2020 №4-5в-2020, п о с т а н о в л я ю :

            1. Отменить  постановления от 12.03.2019 № 16 «О порядке получения муниципальными служащими администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района   разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе на безвозмездной основе в управлении жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости»

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района   и опубликовать в СМИ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                                   Н.В.Егорова